
2021 年 6 月吉日 

近畿国立病院薬剤師会 

会員各位 

近畿国立病院薬剤師会 

会長 河合 実 

キャリアアップ研修会（Web 開催）について 

 

拝啓 時下、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2021 年度キャリアアップ研修会を 2021 年 7 月 10 日（土）に開催いたします。 

今回は、Web（Zoom）で実施する予定です。 

各領域の精鋭な先生方が講義を担当されますので、業務ご多忙とは存じますが、奮って 

ご参加いただき、今後の業務にお役立てていただければと思います。 

敬具 

記 

1. 日時 

2021 年 7 月 10 日（土） 13：30 ～ 17：00 

 

2．研修形式 

Zoom による Web 研修 

 

3. 研修対象者 

  主任薬剤師以下を対象とする。 

  ※部科長・副薬剤部長の先生方も参加は可能です。 

 

4．研修内容 

  ①調剤 ②製剤 ③医薬品情報（DI） ④薬品管理（薬務） ⑤病棟 ⑥治験の 

順に講義予定。 

※各講義時間は約 30 分を予定し、3講義目の③医薬品情報の講義終了後に 

10 分の休憩時間の予定。 

 

5. 交付単位  

  KLEC 認定薬剤師（CPC 認証） 2 単位 
  ※講義中に複数回の質問を提示します。 

全ての質問に対する回答された方に単位を後日郵送します。 

尚、単位を希望される方は一人 1アカウントでログインして下さい。 

 

参加申し込み方法：6月 25 日（金）までに、近畿国立病院薬剤会ホームページの 

         アンケートに出欠のご入力をお願いいたします。 


